
UCHWAŁA NR ............... /2022 
RADY MIASTA JAROSŁAWIA 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt4ustawy zdnia 8 marca 1990r. osamorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2021.1372 z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. 2021.305 z późn. zm.), Rada Miasta Jarosławia uchwala, co następuje: 

$ 1. Wprowadza się następujące zmiany w budżecie miasta na 2022 rok: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta w dziale 720 Informatyka, rozdziale 72095 Pozostała 
działalność, o kwotę 460.200,00 zł na realizacją projektu pn. „Cyfrowa Gmina - Wsparcie dzieci z rodzin 
pegeerowskich w rozwoju cyfrowym —,Granty PPGR”; w tym: 

w $2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł - o kwotę 460.200,00 zł; 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w dziale 720 /nformatyka, rozdziale 72095 Pozostała 
działalność, , na realizację projektu „Cyfrowa Gmina - Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju 
cyfrowym —,„Granty PPGR” o kwotę 460.200,00 zł; z tego: 

a) $ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę 442.500,00 zł; 

b) $ 4437 Różne opłaty i składki - o kwotę 17.700,00 zł; 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jarosławia. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
Mdceakk    : FFD92BB9-A582-4F67-BE5B-376AE2032852. Projekt Strona |



Uzasadnienie 
W związku z ogłoszeniem wyników naboru wniosków w ramach projektu Cyfrowa Gmina - Wsparcie 

dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym —,Granty PPGR”, wnosi się o wprowadzenie do 
budżetu miasta zadania pod nazwą Cyfrowa Gmina - Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju 
cyfrowym —„Granty PPGR” na łączną kwotę 460.200,00 zł. 

Dofinansowanie zadania - 100% to jest - 460.200,00 zł. 

W ramach projektu planowany jest zakup 177 sztuk laptopów z niezbędnym oprogramowaniem 
(Office) w cenie nieprzekraczającej 2.500,00 zł oraz ubezpieczenie sprzętu kalkulowane na wartość 
17.700 zł (177 szt. x 100 zł). 

Łączna wartość jednej jednostki sprzętu z ubezpieczeniem - 2.600,00 zł. 
W związku z powyższym wnosi się o przyjęcie przedstawionego projektu uchwały. 

ld: FFD92BB9-A582-4F67-BE5B-376AE2032852. Projekt Strona |


